EXTRATO/ATO ADMINISTRATIVO 
ATO:  Solicitação de ajuda financeira para custear despesas inadiáveis (deslocamento 
tratamento saúde) 
INTERESSADA: IRISLENE DOS SANTOS REIS COSTA 
CPFº 041.064.943-02 
VALOR/DESPESA: R$ 1.500,00 (UM MIL E QUINHENTOS REAIS) 
FUNDAMENTO: dispensabilidade de licitação (inciso II – art. 24 – lei nº 8.666/93) 
INTERESSADA: SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA - PMJF/PI 
CNPJº 14.911.603/0001-50 – (SEC. MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA) 
VINCULAÇÃO/DESPESA: